
UCHWAŁA NR XXII/553/20 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Klukowo rejon ulic Radiowej i Teleskopowej w mieście Gdańsku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, 
poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Klukowo rejon ulic Radiowej i Teleskopowej w mieście Gdańsku.  

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem planu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Gdańska 

 
 

Agnieszka Owczarczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD3AFB4-7774-456E-99EC-23580653A672. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/553/20 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Klukowo rejon ulic Radiowej i Teleskopowej w mieście Gdańsku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD3AFB4-7774-456E-99EC-23580653A672. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik graficzny

